

1 Nephi 3:7

Herren befalld Nephi att gå och göra.



1 JAG SKALL GÅ

”Du visar att du litar på Herren när du lyssnar för att lära dig och omvända dig och sedan går ut och gör det som han befäller. Om du litar på Gud tillräckligt för att lyssna efter hans budskap i varje predikan, sång och bön under varje konferens, så ska du finna det. Och om du sedan går ut och gör det som han vill att du ska göra, växer din förmåga att lita på honom och med tiden överväldigas du av tacksamhet över att finna att han i sin tur litar på dig.”

President Henry B. Eyring, förste rådgivare i första presidentskapet, ”Sätt din lit till Gud, gå sedan och gör det som han befallt”, *Liahona*, nov. 2010, s. 73.

2 GÖRA

”Jag gjorde följande till min regel: När Herren befäller, gör det.”

Se Kyrkans presidenters lärdomar: Joseph Smith (2007), s. 159.

7 Och det hände sig att jag, Nephi, sade till min far: Jag ”skall gå och göra det som Herren har befallt, ty jag vet att Herren inte ger människobarnen några befallningar utan att ”bereda en utväg för dem att utföra det som han befäller dem.

4 BEREDA EN UTVÄG

Att bereda vägen innebär enligt Gamla testamentet att bygga en bra, väl markerad väg eller att röja vägen genom att ta bort hinder (se 5 Mos. 19:3; Jes. 40:3).

När Herren ger oss en befallning bereder han alltid en utväg för oss om vi är villiga att lita på honom och lyda. Men liksom Nephi måste vi först handla i tro, sedan uppenbarar sig vägen, för Herren ”verkar med makt enligt människobarnens tro” (Moro. 10:7).

3 HERREN HAR BEFALLT

”Varje befallning från Herren gavs för vår utveckling, vårt framåtskridande och vår tillväxt.”

Äldste Robert D. Hales (1932-2017) i de tolv apostlarnas kvorum, ”Vill du gå in i livet, så håll budorden”, *Nordstjärnan*, juli 1996, s. 38.

5 UTFÖRA

”Om ni har tro ... skall ingenting vara omöjligt för er.”

Se Matteus 17:20

Redaktionens anmärkning: Den här sidan är inte avsedd att vara en utförlig förklaring av det utvalda nyckelskriftstället, bara en utgångspunkt för egna studier.